1 / 2

教职工培训进修协议书

甲方：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方：

住所：

联系电话：

居民身份证号码：

为加强教职工队伍建设，提高教职工业务水平，         （甲方）同意

       （乙方）培训进修，现签订如下协议：

一、培训进修期限         年，起止时间：         年         月至

       年         月。

二、甲方的权利和义务

（一）甲方承担乙方在职培训进修费计人民币         元（大写：

   ）。

（二）甲方按有关规定支付乙方协议期间的工资、校内岗位津贴及医疗等费

用。

（三）甲方保留乙方的人事关系，根据有关规定接转乙方在培训进修期间的

党（团）关系。

三、乙方的权利和义务

（一）乙方在协议期间，应自觉遵守甲方和培训进修单位的各项规章制度，

努力学习，按时完成培训进修任务。

（二）乙方在协议期间，属甲方在职人员，按甲方有关规定，履行有关职责、

承担相关义务、享受相关待遇。

 2 / 2

（三）乙方培训进修结束后无条件回甲方工作，且在培训进修结束之次月起，

按规定在甲方的服务期不得少于         年，否则按违约处理，违约金标准

为：         元／年（大写：         ）。

（四）乙方在培训进修期间，未经甲方同意不得调整学习专业、时间及形式。

乙方在培训进修期间不得提出辞职、自费出国、调离甲方等申请，否则按违约处

理，违约金标准为，每培训进修一年         元（大写：         ）；此外，

乙方应当退回甲方及所在单位承担的培训进修费；按在职脱产方式培训进修的，

还需退回协议期间领取的工资等。

（五）乙方在培训进修期间可按甲方有关规定评聘专业技术职务。

四、本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，

向               人民法院起诉。

五、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

六、本协议在甲、乙双方签字盖章后生效，不需公证，同等有效。

七、甲方委托本方的人事处代行签章。

甲方（盖章）：          乙方（签字）：

负责人（签字）：

        年    月    日          年    月    日

	教职工培训进修协议书